
 
　　住宅融資保険特別勘定　損益計算書 平成17年4月 1日から

平成18年3月31日まで

金　　　　　額    （円） 金　　　　　額    （円）

26,116,663,156 26,917,832,343
5,260,611,782 2,195,157,623

443,121 68,717,073
金 融 機 関 手 数 料 7,161 2,923,326,147
沖 縄 公 庫 手 数 料 435,960 労 働 保 険 料 被 保 険 者 負 担 金 2,288,435

      1,055,261,608 住 宅 融 資 保 険 雑 収 入 2,921,037,712
4,116,831,029 5,525,210,444
15,683,515,616 16,205,421,056
801,169,187

26,917,832,343 26,917,832,343

（注） この表は、住宅金融公庫の損益計算書から住宅融資保険特別勘定に係る分を摘記したものである。

合　　　　　　　　　　　計

利　　　　　　　　　　　益

科　　　　　　目

経 常 収 益
住 宅 融 資 保 険 料

合　　　　　　　　　　　計

損　　　　　　　　　　　失

科　　　　　　目

経 常 費 用

当 期 利 益 金

住 宅 融 資 保 険 支 払 保 険 金

住 宅 融 資 保 険 未 経 過 保 険 料 戻 入

基 金 運 用 収 入
雑 収 入

住 宅 融 資 保 険 支 払 備 金 戻 入住 宅 融 資 保 険 支 払 備 金 繰 入
住 宅 融 資 保 険 未 経 過 保 険 料 繰 入

事 務 費

業 務 委 託 費



 
　　住宅融資保険特別勘定　貸借対照表 （平成18年3月31日現在）

金　　　　　額    （円） 金　　　　　額    （円）

34,458,934,475 12,309 
3,489 
8,820 

4,116,831,029 
15,683,515,616 
19,800,358,954 

 

18,000,000,000 
△ 4,142,593,666 

801,169,187 
14,658,575,521 

34,458,934,475 34,458,934,475 

（注） この表は、住宅金融公庫の貸借対照表から住宅融資保険特別勘定に係る分を摘記したものである。

住 宅 融 資 保 険 基 金

科　　　　　　目 科　　　　　　目

負　債　及　び　資　本　の　部資　　　産　　　の　　　部

未 払 委 託 手 数 料

住 宅 融 資 保 険 未 経 過 保 険 料
（　　負　　債　　合　　計　　）

資 本 金

住 宅 資 金 融 通 事 業 勘 定

負　　債　・　資　　本　　合　　計資　　　産　　　合　　　計

（　　資　　本　　合　　計　　）
当 期 利 益 金

未 払 費 用

未 払 沖 縄 公 庫 手 数 料
住 宅 融 資 保 険 支 払 備 金

繰 越 損 失 金



　　住宅融資保険特別勘定　財産目録 （平成18年3月31日現在）　　

金    額    （円） 金    額    （円）

34,458,934,475 12,309
3,489
8,820

4,116,831,029
15,683,515,616

19,800,358,954

34,458,934,475 14,658,575,521

（注） この表は、住宅金融公庫の財産目録から住宅融資保険特別勘定に係る分を摘記したものである。

未 払 委 託 手 数 料

摘                                要摘                                要

住 宅 資 金 融 通 事 業 勘 定
（ 資 産 の 部 ） （ 負 債 の 部 ）

未 払 費 用

未 払 沖 縄 公 庫 手 数 料

資　　　産　　　合　　　計

住 宅 融 資 保 険 支 払 備 金
住 宅 融 資 保 険 未 経 過 保 険 料

正　　　味　　　財　　　産

負　　　債　　　合　　　計


